
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

Isolierflasche,  emsa 52043

6460303509239 schwarz / anthrazitHöhe: 327 mm1,00 Liter 

6460300
6460306

509228
512961

 
 

brombeer / lila
grün / hellgrün

Höhe: 327 mm
Höhe: 327 mm

1,00 Liter
  

6460305
6460302

512960
509238

 
 

grün / hellgrün
schwarz / anthrazit

Höhe: 308 mm
Höhe: 308 mm

0,70 Liter
  

 

6460301
6460299

509237
509227

 
 

schwarz / anthrazit
brombeer / lila

Höhe: 258 mm
Höhe: 308 mm

0,50 Liter
0,70 Liter

6460298
6460304

509226
512959

 
 

brombeer / lila
grün / hellgrün

Höhe: 258 mm
Höhe: 258 mm

0,50 Liter
  

Isolierflasche MOBILITY

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

 

Isolierflasche MOBILITY, schwarz / anthrazitIsolierflasche MOBILITY, grün / gellgrünIsolierflasche MOBILITY, brombeer / lila

Isolierflasche  MOBILITY
• hochwertiger, vakuumisolierter Edelstahlkolben
• komfortable Einhandbedienung, durch SAFE LOC-Verschluss
• AutoClose: schließt automatisch, wenn der Becher aufgeschraubt wird
• 100% dicht
• isolierter Deckel als Trinkbecher nutzbar
• absolut robust: hochwertiger Edelstahl kombiniert mit unzerbrechlichem Kunststoff
• 12 Stunden Heiß- und 24 Stunden Kalthaltung

Die Serie MOBILITY umfasst zusätzlich Isolier-Trinkflaschen und Speisegefäße

Auch in der Serie MOBILITY KIDS lieferbar


