



Isolierflasche MOBILITY

- hochwertiger, vakuumisolierter Edelstahlkolben
- komfortable Einhandbedienung, durch SAFE LOC-Verschluss
- AutoClose: schließt automatisch, wenn der Becher aufgeschraubt wird
- 100% dicht
- isolierter Deckel als Trinkbecher nutzbar
- absolut robust: hochwertiger Edelstahl kombiniert mit unzerbrechlichem Kunststoff
- 12 Stunden Heiß- und 24 Stunden Kalthaltung

Die Serie MOBILITY umfasst zusätzlich Isolier-Trinkflaschen und Speisegefäße

Auch in der Serie MOBILITY KIDS lieferbar



Isolierflasche MOBILITY, brombeer / lila



Isolierflasche MOBILITY, grün / gellgrün



Isolierflasche MOBILITY, schwarz / anthrazit



Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Isolierflasche MOBILITY	0,50 Liter	Höhe: 258 mm Höhe: 258 mm	brombeer / lila grün / hellgrün		509226 512959	6460298 6460304
	0,50 Liter 0,70 Liter	Höhe: 258 mm Höhe: 308 mm	schwarz / anthrazit brombeer / lila		509237 509227	6460301 6460299
	0,70 Liter	Höhe: 308 mm Höhe: 308 mm	grün / hellgrün schwarz / anthrazit		512960 509238	6460305 6460302
	1,00 Liter	Höhe: 327 mm Höhe: 327 mm	brombeer / lila grün / hellgrün		509228 512961	6460300 6460306
	1,00 Liter	Höhe: 327 mm	schwarz / anthrazit		509239	6460303